lagmatis subigere cōvenit horis trībus vel quatuor: servetur ad usum, efformatis inde prius Magdeleoni- bus alutæ includendis.

Vires Hujus Emplastri sunt innumeræ: Sub lunari globo non reperitur ef-  
ficacius,

i. Contra in veterata nescia, nec non recentia vulnera & Ictūs, ubi cunque sunt in corpore, etiam in capite.

2. Siccat & mundificat vulnera, carnem bonam producit, consolida, & sanat una septimanā effica- cius, quam aliud mense integro.

3. Putrescere non sinit bonum, in super corruptionem, malæq; carnis ex crescentiam impedit.

4. Nervis truncatis aut contusis est optimum Remedium.

5. Ferrum, Lignum, Plumbum &

alia quæq; de vulneribus extrahit, superpositum eis tantum.

6. Venenosorum animaliū mor- fūs i&tusq; curat, attrahit enim ve- nenum.

7. Matutescere facit Apostemata cuncta superimpositione solā.

8. Contra Cancrum, Fistulas, scro- fulas, ignem sacrum est Remedium excellens.

9. Mitigat omnes dolores, cujus- cunq; Vulneris, aut Ictūs.

10. Ubi caput inflatum est, ra- dantur capilli, & imponatur Em- plastrum.

11. Dolores dorsi appositione tollit.

12. Ficis cutis extrā & intrā sanat imponendo.

Vires suas servat integras, annos quinquaginta, quo tempore æquè efficax, ac sequens compositum. Vid. Basil. Chym. Croll, p. 267.

### CAPUT XIII.

#### DE

## EMPLASTRO VULNERARIO ALIO.

Recip.

**M**yrba 3ij.

Sarcocoll. 3ijſb.

Aloes 3ij.

Masticis 3ij.

Thuris 3ijſb.

Radic. Tormentill.

Tutia ana 3j.

Pulverisentur omnia: addit.

Ol. Opor.

Hypericon. ana 3 ſb.

Balsam. 4rbs 3ij.

Ol. Thuri.

Terebinth. ana 3 ſb.

Cera q. f. ut fiat unguentum.

Hoc unguentum est elegans Sar-

coticon.

Sic

Sic Emplastrum vulnerarium egregium est Blochviti, quod componit ex suo Balsamo vulnerario in capite priori undecimo hujus partis 28. descripto. Et est tale:

Quod si cenan bujusdem Balsami sufficienti quantitate parum emollientis, utile habebit Emplastrum, quod linteis secundum artem inductum & impositum vulnera citò consolidabit.

Sic & Balsamus D. Agricolæ dicitur capite II. descriptus in Emplastrum abit valde consolidativum, si cum gummi Tragacanth Terebinthina & cera in Emplastrum formatur.

## EMPLASTRUM VULNERARIUM ALIUD BONUM,

& probatum.

R. Ol. Citrin. T.

Terebinth. Venet. Ws.

Lithargyr. aur.

Bataustior.

Bol. Armen.

Coral. rubr.

Zutia prop.

Mellust. ana 3ij.

masticb.

Myrrb.

Sang. Dracon.

Hypocistid.

Ceruf.

Myrobal. ana 3ij.

Laudani 3j.

Cera q.s. subtilissimè pulverisentur, ad lignem commiscantur, & forme-

tur ceratum, quod omnia ulcera & vulnera citissimè persanat, & est probatum.